PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

 HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG TH PHƯỚC VĨNH AN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	              Số: 60/QĐ-PVA

	Phước Vĩnh An, ngày  11  tháng  8  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về  Thành lập Ban  công tác Bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ, giáo viên năm học 2015 – 2016
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH AN
Căn cứ Quyết định số 525/QĐ-UB, ngày 27 tháng 8 năm 1999 của Ủy ban Nhân dân Huyện Củ Chi về việc thành lập Trường Tiểu học Phước Vĩnh An;
Căn cứ Thông tư số 26/2012/TT-BGDĐT ngày 10/7/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế bồi dưỡng thường xuyên giáo viên mầm non, phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Kế hoạch số 911/KH-GDĐT ngày 15 tháng 7 năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi về kế hoạch Bồi dưỡng thường xuyên giáo viên mầm non, tiểu học và trung học cơ sở năm học 2015 - 2016;
Thực hiện kế hoạch số  140 /KH- PVA, ngày 20 tháng   7 năm  2015 của Trường Tiểu học Phước Vĩnh An về công tác Bồi dưỡng thường xuyên giáo viên;

Căn cứ Quyết định số 15692/QĐ-UBND, ngày11 tháng 11năm 20141 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về việc điều động và bổ nhiệm cán bộ, viên chức;

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng Trường Tiểu học được quy định tại Thông tư số 41/2010/QĐ-BGD&ĐT, ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành “Điều lệ trường Tiểu học”;

Xét năng lực, phẩm chất đạo đức của cán bộ, giáo viên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban công tác Bồi dưỡng thường xuyên năm học 2015 – 2016, gồm các ông (bà) có tên sau: ( danh sách đính kèm)
Điều 2. Ban công tác  có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, nội dung, đánh giá kết quả, theo dõi, tổ chức triển khai đến cán bộ, giáo viên thực hiện bồi dưỡng thường xuyên theo kế hoạch của nhà trường.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bộ phận chuyên môn, bộ phận tài vụ và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Nơi nhận:

- Phòng GD-ĐT huyện Củ Chi ;

 HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
	PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

 HUYỆN CỦ CHI

TRƯỜNG TH PHƯỚC VĨNH AN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              DANH SÁCH BAN CÔNG TÁC BỒI DƯỠNG THƯỜNG XUYÊN

        (  kèm theo Quyết  định số       /QĐ-PVA,ngày   tháng 7 năm  2015 của Hiệu trưởng Trường Tiểu  học Phước Vĩnh An)

1. Bà Quách Thị Ý Vân

Hiệu trưởng

 Trưởng ban

2. Ông Nguyễn Văn Tộc

Phó Hiệu trưởng

 P. Trưởng ban

3. Bà Đinh Thị Nguyệt                   Thư kí HĐSP

Thư kí

4. Bà Trần Thị Lý

Tổ trưởng tổ 1

Thành viên

5. Bà Trần Thị Kim Ngọc
            Tổ trưởng tổ 2

 Thành viên

6. Bà Nguyễn Thị Duyên

Tổ trưởng tổ 3

 Thành viên

7. Bà Trần Thị Kim Hạnh              Tổ trưởng tổ 4

 Thành viên

8. Bà Huỳnh Thị Trúc Mai
            Tổ trưởng tổ 5

 Thành viên

9. Bà Nguyễn Thị Lợt A

 Chủ tịch CĐCS

 Thành viên

                                HIỆU TRƯỞNG